

平成28年3月期連結決算のご報告

■連結貸借対照表

(平成28年3月31日現在)

(単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
現金預け金	486,908	預金	6,003,852
コールローン	7,434	譲渡性預金	176,260
買入金銭債権	22,483	コールマネー	250,049
商品有価証券	1,940	債券貸借取引受入担保金	515,791
金銭の信託	23,200	借入金	184,631
有価証券	3,106,170	外国為替	110
貸出金	4,033,232	信託勘定借	106
外国為替	10,777	その他負債	58,374
リース債権及びリース投資資産	17,728	賞与引当金	1,571
その他資産	46,813	役員賞与引当金	28
有形固定資産	43,442	退職給付に係る負債	31,724
無形固定資産	6,129	役員退職慰労引当金	58
繰延税金資産	1,066	睡眠預金払戻損失引当金	1,057
支払承諾見返	32,850	ポイント引当金	95
貸倒引当金	△ 40,141	特別法上の引当金	7
		繰延税金負債	17,447
		支払承諾	32,850
		負債の部合計	7,274,021
		(純資産の部)	
		資本金	15,149
		資本剰余金	7,326
		利益剰余金	406,361
		自己株式	△ 7,915
		株主資本合計	420,920
		その他有価証券評価差額金	113,272
		繰延ヘッジ損益	△ 6,761
		退職給付に係る調整累計額	△ 7,320
		その他の包括利益累計額合計	99,190
		新株予約権	308
		非支配株主持分	5,594
		純資産の部合計	526,014
資産の部合計	7,800,036	負債及び純資産の部合計	7,800,036

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

■連結損益計算書

(平成27年4月1日から平成28年3月31日まで)

(単位:百万円)

科目	金額
経常収益	129,180
資金運用収益	76,714
信託報酬	1
役員取引等収益	17,833
その他業務収益	22,502
その他経常収益	12,127
経常費用	85,739
資金調達費用	7,176
役員取引等費用	4,149
その他業務費用	13,680
営業経費	57,426
その他経常費用	3,306
経常利益	43,440
特別利益	46
特別損失	394
税金等調整前当期純利益	43,092
法人税、住民税及び事業税	11,872
法人税等調整額	3,697
法人税等合計	15,570
当期純利益	27,522
非支配株主に帰属する当期純利益	269
親会社株主に帰属する当期純利益	27,252

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。